I nascitur V | xpm om M | VI annos V | VII ~ prof. acc. V | VIII faciamus V | X sanauit M | XI et om M | in om V | XVIII dñm M | XX iesu] eius M.

Pi

Ms : KHNBT

- I. Uisio zachariae generandi iohannem et beatae mariae uisionem.
- II. Natiuitas domini iesu christi.
- III. De circumcisione iesu.
- IV. Ubi iesus annorum duodecim ¹ docens.
- V. Ubi iohannes baptizat et ubi iesus baptizatur generationes patrum.
- VI. Ubi iesus temptatur.
- VII. Ubi iesus nazareth librum legit.
- VIII. Ubi in synagoga daemonem pellit, socrum petri uel alios multos sanat.
- VIII. Ubi de nauicula docet populum et captura piscium.
- X. De emundatione leprosi.
- XI. De paralitico sanato ².
- XII. De euocatione ³ leui matthei apostolatum.
- XIII. De spicas ⁴ sabbato uulsi uel de arida sanata manu.
- XIII. De duodecim apostolos electionem et de doctrina beatitudinis.
- XV. De non iudicandum, de festuca et trabe et domum petre areneque constructa.
- XVI. De seruo centurionis curato.
- XVII. De filio uiduae resuscitato.
- XVIII. Ubi iohannes ad iesum mittit.
- XVIII. Ubi pedes iesu lacrimis mulier rigauit.
- XX. De doctrina seminum eamque apostolis suis aperiens ⁵ de lucernam uel de matre ad eum fratribusque ⁶ uenientium ⁷.
- XXI. De tranquillitate maris.

¹ ~ duod. ann. N | ² curato NBT | ³ uocatione N | ⁴ spicas TP¹, spiscis KB, pisces HN | ⁵ aperit ihesus N | ⁶ ~ fr. ad eum DP² | ⁷ uenientibus P².

Cat

Ms : RM

- I. De zacharia sacerdote et sacrificio eius, et de ⁷ angelo mariae locuto.
- II. Ubi maria ad helisabeth uenit et prophetauit et de ⁷ iohannis natuitate. ⁷ et ⁷ zachariae prophetia.
- III. De discriptione augusti. et natuitate iesu in bethleem, et de pastoribus.
- III. De simeone et anna in templo prophetantibus.
- V. De iesu quod annorum duodecim seniores docebant ([~] doc. sen.) et proficiebat sapientia et aetate.
- VI. De iohannis predicione uel baptismio in iordanie.
- VII. De iesu baptizato. et generacionis serie usque ⁷ adam. et temptatione in deserto.
- VIII. Iesus in nazareth (+ in) sinagogam ingressus esaiam legit, et quia nemo propheta acceptus est in patria sua (+ et eiciunt eum de ciuitate).
- VIII. In capharnaum hominem in sinagoga a daemonio liberat, et socrum petri a febribus sanat. et multos ibi curat.
- X. Sedens in nauicula turbas docet, et de captura piscium ubi petro dicit : ex hoc eris homines capiens.
- XI. Iesus leprosum mundat (-auit) cui dixit: uade ostende te sacerdoti et in deserto orat, et in domo paralitico dicit : tolle lectum tuum et ambula.
- XII. Leui publicanum de toloneo uocat, qui ei conuiuium parat, ubi ait : non egent sani medico, et non ieunant filii sponsi sponso presente.
- XIII. In sabbato secundo primo discipuli uellebant (euell.) spicas, et in sinagoga manum hominis aridam sanat.
- XIII. In monte orans duodecim discipulos nominat et eligit, et de beatitudine docet dicens : si uos exprobauerint gaudete, et ue diuitibus et saturatis et ridentibus, et diligite inimicos uestros et date et dabitus uobis, et si cecus cecum ducat, et non est discipulus super magistrum.
- XV. De fistuca ⁷ et ⁷ trabe, et de arbore bona et mala, et quid uocatis me domine domine, et de domo hedificata super petram uel (et) super arenam.
- XVI. In capharnaum puerum centurionis sanat (-auit).
- XVII. In ciuitate naim uidue matri unicum filium de ferebro suscitauit.
- XVIII. Iohannes ad iesum mittens dicit : tu es qui uenturus es, et iesus de iohanne ad turbas loquitur, et cantauimus uobis et non saltastis.
- XVIII. Iesus in domo simonis pharisei recumbit, et mulier peccatrix osculatur pedes eius et unguento ungit, ubi parabolam de duobus debitoribus ponit, et de maria de qua septem demonia eiecit, et de ceteris que dominum sequebantur.
- XX. De parabola seminaris, et nemo accedit lucernam, et qui habet dabitus ei (illi), et ecce mater tua et fratres tui foris stant.
- XXI. Iesus in nauicula dormit. et suscitatus uentum et mare compescit.
- XXII. In regione gerasenorum legionem demonium ab homine eiciens in porchos mittit.

III ies u om R | XII teloneo R | XVII filium om R | XXII in pore. m .om R, inter M.

I

Ms : ffh DEUQAKCGM

- I. Zachariae sacerdoti apparuit ¹ angelus ² et adnuntiauit ei filium iohannem ³ et idem mariae adnuntiauit angelus ⁴ filium iesum.
- II. Natiuitatem iesu adnuntiat ⁵ angelus pastoribus ⁶.
- III. Et ⁷ accepit simeon puerum iesum et benedixit deum ⁸ et de ⁹ anna profetissa.
- IV. Annorum duodecim iesus in templo docebat ¹¹ seniores.
- V. Ubi ¹² iohannes baptizat ¹³ populum baptismum ¹⁴ paenitentiae.
- VI. Et ¹⁵ baptizatus iesus ab iohanne fuit fere ¹⁶ annorum XXX quod ¹⁷ putabatur esse filius ioseph et generatio ¹⁸ usque ad ¹⁹ adam 'qui fuit filius dei' ²⁰ et in deserto agebatur a diabulo temptatus ieunauit XL diebus.
- VII. Et ²¹ in nazareth legit iesus ²² librum esaiæ ²³ et dixit : non est acceptus propheta ²⁴ in patria sua ²⁵.
- VIII. In synagoga hominem habentem demonium mundauit ²⁶.
- VIII. Ubi ²⁷ apostolis dicit iesus ²⁸ uenite ²⁹ faciam uos 'fieri pis- catores hominum' ³⁰.
- X. Ubi leprosus rogauit iesum ³¹ et mundauit eum.
- XI. Paralyticum curauit dominus qui tollens grabattum suum abiit in domum suam.
- XII. Et ³² secutus est dominum ³³ publicanus nomine leui et dixit iesus : nemo mittit uinum nouum in utres ueteres.
- XIII. Die sabbati discipuli uellebant spicas et manducabant ³⁴ et in syna- goga ³⁵ curauit hominem dexteram ³⁶ manum aridam habentem ³⁷.
- XIII. Ubi discipulos dominus ³⁸ elegit et nomina eorum designat et docet ³⁹ beatitudinem.
- XV. De festuca et trabe de ⁴⁰ oculo eruendo ⁴¹ et de domo aedi- cata super ⁴² petram et harenam.
- XVI. ⁴³ Ubi centurionis seruum ⁴⁴ curauit ⁴⁵ iesus ⁴⁶.
- XVII. Mortuum unicum filium uiduae resuscitauit ⁴⁷ iesus ⁴⁸ et matri restituuit ⁴⁹.
- XVIII. Iohannes de carcere ad iesum mittit 'dicens : tu es qui uenturus es ⁵⁰ et iesus ad turbas de iohanne loquitur.
- XVIII. Recumbens iesus in domo pharisei quaedam mulier ingressa lacrimis lauit pedes eius et capillis ⁵¹ tergēns oscula- batur et unguebat unguento.
- XX. Proponit dominus ⁵² parabolam seminantis et adaperit ⁵³ eam discipulis suis ⁵⁴ et nuntiabantur ⁵⁵ ei mater et frates eius quia ⁵⁶ foris stant ⁵⁷.

¹ + gabriel β | ² + gabriel GM | ³ + et iohannes praecederet (-derat β. -dit M) dñm in spū heliae βGM | ⁴ ~ ang. adn. m. GM, ang. m. adn. H, adn. m. KCV | ⁵ adnuntiauit DEV | ⁶ ~ ang. p. adn. G, adn. p. ang. D | ⁷ om HDEβ | ⁸ dñm D | ⁹ erat βGM | ¹⁰ + ubi G | ¹¹ ~ doc. in t. HGCV | ¹² om βM | ¹³ baptizabat VB | ¹⁴ baptism DEKVGM | ¹⁵ om βM | ¹⁶ om M | ¹⁷ qui x | ¹⁸ in supe- riores (-ribus KCVB) patres (partes M) βGM | ¹⁹ om DE | ²⁰ et filium dei β, om H | ²¹ om KCVB | ²² om CV | ²³ + prophetae KVB | ²⁴ ~ pr. acc. HβG, + nisi D | ²⁵ om V | ²⁶ mundat G, + ihs KB | ²⁷ om βG | ²⁸ om UQ, dñs V | ²⁹ + post me D, et KVB | ³⁰ uiuificare homines | ³¹ Rog. i. lepr. β | ³² ubi G, om β | ³³ ihm UQ | ³⁴ div. UQ | ³⁵ + ihs x | ³⁶ om x | ³⁷ ~ hab. m. ar. EUQG | ³⁸ om x, ~ dñs disc. AG | ³⁹ om β | ⁴⁰ et HD, om C | ⁴¹ div et om et D | ⁴² supra H | ⁴³ coni D | ⁴⁴ filium KVB | ⁴⁵ sanauit β | ⁴⁶ dñs H | ⁴⁷ resuscitat EUQ | ⁴⁸ om H | ⁴⁹ om HG | ⁵⁰ div. D | ⁵¹ + suis KCVB | ⁵² om x | ⁵³ aperit HEGKCVB | ⁵⁴ om D | ⁵⁵ nuntiabantur EUQKCVB, adn. D, nuntiantur G | ⁵⁶ qui x | ⁵⁷ quia m. et fr. eius f. starent β.

W

Ms : Wurzb. q. 1a

- I. De natiuitate iohannis.
- II. De natiuitate domini.
- III. De circumcisione iesu.
- IV. Ubi annorum XII docet.
- V. Ubi a iohanne baptiza- tur et generationes.
- VI. Ubi temptatur.
- VII. Ueniens nazareth accipit librum et legit.
- VIII. Hominem a dae- monio liberat et so- crum petri et alios multos.
- VIII. Jesus de nauis tur- bas docet et piscari iubet.
- X. De emundatione le- præ.
- XI. De paralytico.
- XII. De leui publicano.
- XIII. De spicis in sabbato uellentibus et arida manus.
- XIII. De electionem apostolorum et beatitudinem.
- XV. De non iudicandum et ceteris mandatis uel aedificium petrae.
- XVI. De seruo centurionis.
- XVII. De filio uiduae suscitato.
- XVIII. Ubi iohannes ad dominum mittit suos discipulos.
- XVIII. De muliere peccatrice.
- XX. Parabolam seminum et de lucerna non ope- rienda uaso et de ma- tre iesu et fratribus.
- XXI. De procella sedata.
- XXII. De daemonicu cu- rato in terra gerassae- norum.
- XXIII. De filia principis synagogae et sanguinis fluxum.
- XXIII. De praedicatione apost.
- XXV. Ubi herodes quae- rit iesum uidere et tur- bam saturat panibus quinque.

I for

- I. Incipit capitulatio secundum lucan de initio euangelii.
- II. De natiuitate sancti iohannis et adnuntiatione christi et sanctae mariae.
- III. De natiuitate christi.
- III. Ubi post dies octo adtulerunt in templum et circumcisus est.
- V. Ubi remansit iesus a parentibus in templo et docebat.
- VI. De baptismo iohannis et doc- trina et ubi baptizauit iesum.
- VII. Ubi ieunauit iesus et temtauit eum diabolus.
- VIII. Ubi uenit in templo et lege- bat prophetam et dicit de multis uiduis sub helia et de leproso sub helisaeo.
- VIII. Ubi in synagoga hominem daemonium habentem curauit et socrum petri a febribus liberauit et alios multos sanauit.
- X. Ubi in stagno gennesar in nauicula sedet et de capture piscium et de simone et iacobo et fratribus eorum.
- XI. Ubi leprosum mundauit.
- XII. Ubi paralyticum curauit qui et lectum suum portauit.
- XIII. Ubi leui uocauit de telonio et cum publicanis edebat et ubi requirunt quare discipuli eius non ieunant et pannus et utres ueteres.
- XIII. Ubi discipuli uellebant spicas et manducabant et de homine qui manum aridam habebat.
- XV. Ubi in monte orabat et de beatitudine docebat et de inimi- cis diligendis et non iudicandum de ceteris.
- XVI. Ubi dicit non esse discipu- lum super magistrum et de festuca et trabe et arbore bona et mala et spina et rubo et de domo aedificata super petram.
- XVII. De filio centurionis.
- XVIII. De filio uiduae suscitato.
- XVIII. Ubi iohannes discipulos ad iesum mittit et iesus de iohanne ad turbas loquitur.
- XX. Ubi in domo pharisei mulier peccatrix pedes iesu unxit unguento et de duobus quibus debitum dimissum est.

D

XXIII. In regione gerasinorum legio daemonum rogauit iesum ut irent in gregem porcorum.
 XXIII. Filiam principis resuscitat dominus.
 XXV. Potestatem dedit dominus discipulis daemona expellere et languores sanare.
 XXVI. De quinque panibus et duobus piscibus saturauit quinque milia uirorum.
 XXVII. Ubi interrogat discipulos : quem me dicunt esse turbae, et petrus dixit : christum dei, et dominus : si quis uult post me uenire abneget semetipsum.
 XXVIII. Inmutatus in monte loquebatur cum moyse et helia.
 XXVIII. Descendens de monte puerum a daemonio curauit, et de quodam prohibito ne curaret daemona.
 XXX. Iacobus et iohannes dixerunt : domine, si uis, petimus ignem de caelo ut helias fecit.
 XXXI. Ubi ait quidam ad iesum : sequar te domine, et alio dixit : sequere me, et nemo retro respiciens aptus est regno dei.
 XXXII. Designauit autem dominus septuaginta duos et misit eos binos cum mandatis suis.
 XXXIII. Ubi dicit : qui uos audit me audit, et reuersi sunt LXXII cum gaudio.
 XXXIV. Ubi legis peritus temptat dominum, et parabula de homine qui descendebat ab hierusalem et incidit in latrones.
 XXXV. Ubi dicit dominus marthae quod mariam optimam partem elegerit.
 XXXVI. Ubi dixerunt discipuli domino : domine, doce nos orare, et dixit : petite et accipietis.
 XXXVII. Ubi dicitur domino quod in belzebub eicit daemona.
 XXXVIII. Ubi quaedam mulier beatum uentrem dixit qui dominum baiulasset.
 XXXVIII. De calice et catino mundatis pharisaei et elemosina facienda.
 XL. De primis cathedras et de monumenta prophetarum.

XXV et om M | XXXI est] in V |
 XXXIII et om V | XXXV maria M |
 eligerat V | XXXVI dicit V | XXXVIII
 baiulauit M | XL primis cathedras et
 de monumentis M.

Pi

XXII. De daemoniaco liberato in terra gerasenorum.
 XXIII. De filia principis suscitata et emoruosa ¹ quae fluxum sanguinis patiebatur.
 XXIII. Ubi duodecim ad predicandum mittit.
 XXV. Ubi herodes competit famam iesu eumque uidere quaerit uel de saturitate populi ².
 XXVI. Ubi suos interrogat dominus quem eum populi dicerent.
 XXVII. Ubi dominus in monte transfiguratus ³ et a daemone cuiusdam filium liberat.
 XXVIII. Ubi dominus a samaritanis non recipitur.
 XXVIII. Ubi dicit quidam sequar te et annuit aliisque cohortatur.
 XXX. Ubi alios lxxii dominus elegit et ad predicandum mittit et ciuitatibus exprobrat ⁴.
 XXXI. Ubi domino referunt quod in eius nomine daemona eicerent, confessio eius ⁵ ad patrem.
 XXXII. Parabolam uulnerati in latronibus incidenti.
 XXXIII. De martha et maria sororibus.
 XXXIV. Ubi dominus discipulos orationem docet uel trium panum figura.
 XXXV. Ubi mutum hominem a daemone liberans, in beelzebub facere iudei blasphemant.
 XXXVI. Ubi mulier iesu clamitat beatus uenter qui te portauit et de lucerna.
 XXXVII. De calicis exprobrat et catini pharisaeos.
 XXXVIII. Ubi uitandum docet dominus pharisaeorum fermentum et nihil esse opertum nec timendum eos qui corpus occidunt.

¹ emoruosae HD | ² ~
 XXV. XXXIII. K | ³ + est
 K | ⁴ | ⁵ iesu K.

Cat

XXIII. Filiam iairi principis suscitat (resusc.), et mulierem a profluuo sanat.
 XXIII. Potestatem discipulis ¹ suis ² dat curandi, et mittit eos ut predicent, et de uirga et pera et peccunia, et herodes de iesu interrogat.
 XXV. Discipuli redeunt ad iesum, et in deserto bethsaide ¹ de ² quinque panibus et duobus piscibus quinque milia uirorum pascit.
 XXVI. Iesus discipulos interrogat quem eum dicant turbe, et de passione sua indicat, et qui uult ¹ me sequi ² tollat crucem cotidie, et qui me erubuerit, et quid proderit homini si mundum lucretur, et filius hominis cum uenerit in maiestate sua et patris.
 XXVII. De transfiguracione iesu in monte, et descendens puerum a daemonio liberat, et de passione sua premonet, et qui recipit puerum, et qui me recipit, et iohannes dicit : uidimus quendam.
 XXVIII. Iohannes et iacobus dicunt ad iesum : uis petimus ignem sicut helias, et increpat eos.
 XXVIII. Quidam ad iesum dicit : sequar te, et alterius iesus dicit : sine mortuos, et nemo mittens manum suam in aratro.
 XXX. De septuaginta duobus discipulis quos binos ad predicandum mittit, et dicit : messis multa, et de sacculo et pera et calciamentis, et uae tibi corozain, et qui uos audit me audit.
 XXXI. Reuersis septuaginta duobus dicit : uidebam sathanam et ecce dedi uobis potestatem calcandi, et gaudeat quia nomina uestra scripta sunt in caelis, ¹ et confessio iesu ad patrem ².
 XXXII. Legis peritus iesum interrogat quid faciendo uitam ¹ aeternam ² possideat, cui parabolam proponit de homine qui incidit in latrones.
 XXXIII. Iesus marte dicit : maria optimam partem elegit.
 XXXIII. Discipulos orare docet, et quod ait : commoda mihi tres panes, et petite et dabitus uobis, et de lapide et pisce.
 XXXV. Iesus demonium mutum eicit, et dicunt pharisei : in behelzebub, et signum petunt, et nemo intrat in domum fortis, et qui mecum non colligit, et cum ¹ spiritus ² inmundus exierit ab homine, et beatus uenter qui te portauit.
 XXXVI. Quia signum non dabitus eis nisi ione, et de regina austri et uiris ninniuitis, et nemo accedit lucernam et lucerna corporis tui oculus tuus.
 XXXVII. Iesus in domo pharisei recumbens de calice et catino dicit, et date elemosinam, et qui decimatis mentam et cetera.
 XXXVIII. De primis cathedris arguit phariseos, et quia sint monumenta et tulerint clauem.
 XXXVIII. Adtendum a fermento phariseorum, et non timendos ¹ eos ² qui occidunt corpus, et de passeribus et capillis, et qui in spiritum sanctum blasphemauerit, et nolite cogitare quid loquamini, et quis me constituit iudicem.

XXVI dicunt R | XXVII puerum om R | XXXI et ¹ om R | XXXVII Iesus om R.

I

XXI. Et ¹ dormiente iesu in nauicula facta est tempestas ² et rogatus a discipulis compescuit mare et siluit ³.
 XXII. In regione gerasenorum demoniorum ⁴ legio rogit ⁵ iesum ut exeentes ⁶ de homine irent ⁷ in porcos.
 XXIII. Filiam principis resuscitat ⁸ dominus ⁹ et mulierem a profluio ¹⁰ sanguinis saluauit ¹¹.
 XXIV. Potestatem dedit ¹² dominus ¹³ discipulis demonia expellere et languores sanare ¹⁴.
 XXV. De quinque panibus et duobus piscibus in ¹⁵ quinque milia uirorum.
 XXVI. Interrogabat ¹⁶ iesus discipulos quem eum ¹⁷ dicerent et dixit ¹⁸: qui uult tollat crucem suam ¹⁹ et sequatur me ²⁰, in monte loquebatur cum moysen et heliam.
 XXVII. ²¹ Descendente eo ²² de monte puerum a demonio curauit et docebat ²³ humilitatem ²⁴ sicut pueros fieri ²⁵, de quodam prohibito qui non sequebatur iesum.
 XXVIII. ²⁶ Dixerunt iacobus et iohannes domine ²⁷ si ²⁸ uis petimus ignem ut petit helias de caelo ²⁹.
 XXIX. ³⁰ Et ait quidam ad iesum: sequar te et alio dixit ³¹: sequere me et sine mortui ³² sepeliant ³³ mortuos suos et cetera ³⁴.
 XXX. ³⁵ Et ³⁶ designauit iesus LXXII et mandata eis ³⁷ dedit ³⁸ inproperat ³⁹ ciuitatibus.
 XXXI. Et reuersi LXXII cum gaudio et ⁴⁰ dixit ⁴¹ eis iesus: gaudete quia nomina uestra scripta sunt in caelo ⁴² et confessio iesu ad patrem.
 XXXII. Hominis parabolam descendens ab hierusalem in hierico et ⁴³ incidit in latrones.
 XXXIII. ⁴⁴ Dixit ⁴⁵ dominus ⁴⁶ marthae: maria ⁴⁷ optimam partem elegit.
 XXXIV. Et ⁴⁸ petitus dominus docuit discipulos orare et proponit parabolam petentis tres panes 'et dicit' ⁴⁹: petite et accipietis.
 XXXV. Et cum diceretur quod in belzebul ⁵⁰ eicit ⁵¹ demonia dixit: omne regnum diuisum aduersum se non stabit ⁵².
 XXXVI. De signo ionae prophetae et lucerna corporis ⁵³ est oculus tuus ⁵⁴.
 XXXVII. De calice et catino mundatis ⁵⁵ pharisaei ⁵⁶ a ⁵⁷ foris.
 XXXVIII. De primis cathedras ⁵⁸ et monumenta ⁵⁹ prophetarum inproperat ⁶⁰ dominus pharisaeis.

¹ om β | ² + ualida ff | ³ comp. uentum et mare β | ⁴ demonium KCV, om DB | ⁵ rogauit D, -bat C | ⁶ transeuntes DE | ⁷ eant x | ⁸ resuscitauit D, suscitauit CVB, -tat K | ⁹ ihs x | ¹⁰ profluxo CV | ¹¹ saluat x, sanauit V, sanat C, curauit H | ¹² dat x | ¹³ ihs DK | ¹⁴ + et cetera AKCB | ¹⁵ satiat G | ¹⁶ sic ff HB¹, interrogauit β, -gat cet | ¹⁷ + esse βG | ¹⁸ dicit x | ¹⁹ om β | ²⁰ div DE, + et tunc immutatus β | ²¹ coni UQ | ²² Descendens x, + ihs UQ | ²³ docet βG | ²⁴ + debere KCV | ²⁵ div E, + et KCVBG | ²⁶ + et β, ubi G | ²⁷ om D | ²⁸ om H | ²⁹ ~ de c. ut p. hel. CVG | ³⁰ coni D | ³¹ dicit x, + ihs β | ³² sic H, mortuis ff, mortuos cet | ³³ sic ff H, sepelire x | ³⁴ et nemo retro respiciens (ad tendens G) ponit (ponet KCVB) manum super aratrum βG | ³⁵ coni D | ³⁶ om β | ³⁷ eius CV | ³⁸ + et βG | ³⁹ innumerat AG | ⁴⁰ gaudentes βG | ⁴¹ dicit KB | ⁴² caelis DKCVB | ⁴³ qui β | ⁴⁴ coni D | ⁴⁵ dicit CVB | ⁴⁶ ihs EUQKVB | ⁴⁷ mariam ff D | ⁴⁸ ubi G, om Hβ | ⁴⁹ om H | ⁵⁰ belzebul βG | ⁵¹ eiecit Q, iecit D | ⁵² + uox mulieris laudantis dn̄m KCVB | ⁵³ + tui x M | ⁵⁴ om KCG, ⁵⁵ oc. t. est D | ⁵⁵ mundantes AG, -ntis KCV | ⁵⁶ farisaeis D, -os G | ⁵⁷ de D | ⁵⁸ prima cathedra DE | ⁵⁹ monumentis DE | ⁶⁰ innuerat β.

W

XXVI. Ubi discipulos interrogat quem se turbae confiterentur.
 XXVII. Ubi <coram> discipulis transfiguratur daemoniacum filium curat.
 XXVIII. Ubi a samaritanis minime recipitur.
 XXIX. Quidam dicit sequar te.
 XXX. De LXX duobus discipulis electis ad praedicandum expediti missi et uae ciuitatibus incredulis.
 XXXI. Et reuersi domino referunt daemonia subdeditesse confessio domini ad patrem.
 XXXII. Parabolam hominis a latronibus sauciati.
 XXXIII. De maria et maria sororibus.
 XXXIV. Orationem docet et petenti panes tres.
 XXXV. Ubi dominus daemonem pellet et in beelzebub facere iudei blasphemant.
 XXXVI. Ubi iesu a quadam muliere dicitur beatus uenter qui te portauit et de lucerna.
 XXXVII. Ubi pharisaeos pro traditionibus exprobant.
 XXXVIII. Obseruandum iubet a pharisaeorum fermento nec timere eos qui corpus occidunt.
 XXXIX. Quidam dominus dicit de hereditatem diuidendam et hac nocte animam repetendam.
 XL. Ubi dominus prouictu et uestitu et aliis rebus curam prohibet et de seruis uigilantibus et de plagis paucis et nelegentibus multis.
 XLI. Et de ignem uenit mittere in terram et
 XXXIII soribus.

I for

XXI. Ubi praedicabat regnum dei cum discipulis et de semine uerbi dei quod cecidit in terram bonam et malam.
 XXII. De lucerna sub modio et ubi mater eius et fratres quarebant eum et ubi dormit in mari et imperat uento.
 XXIII. In regione gerasenorum legionem daemonum eicit qui introierat in porcos.
 XXIV. Ubi filiam principis synagogae resuscitauit et mulierem a profluio sanguinis sanauit.
 XXV. Ubi duodecim apostolos misit.
 XXVI. De herode tetrarcha et quinque panibus et duobus piscibus.
 XXVII. Ubi interrogat discipulos suos quem eum homines dicant et de passione eis praedicit.
 XXVIII. Ubi transfiguratus est in monte et helias et moyses apparuerunt cum eo.
 XXIX. Ubi puerum ab spiritu in mundo curavit et discipulos monet.
 XXX. Ubi discipuli cogitabant quis eorum maior esset.
 XXXI. Ubi discipuli in samaria non sunt recepti et uolebant ignem de caelo petere.
 XXXII. De eo qui uolebat sequi iesum et alio dicit sequere me.
 XXXIII. Ubi misit septuaginta ad praedicandum et de praceptis datis.
 XXXIV. Ubi reuersi sunt discipuli ad iesum et dicit eis de satana et confessione eius ad patrem.
 XXXV. De legisperito qui quarebat uitam aeternam et de homine qui incidit in latrones.
 XXXVI. Ubi dominus uenit in domum mariae et marthae.
 XXXVII. Ubi docet discipulos suos orare et ubi impensus oremus dicit et de tribus panibus parabolam.
 XXXVIII. Ubi mutum daemonium eicit et dicit de forti armato et inmundis spiritibus septem.
 XXXIX. De regina austri et uiris niniuitis et de lucerna et oculo quod lucerna corporis sit.

D

- XLI. Adtendite a fermento pharisaeorum et qui confessus fuerit christum coram hominibus.
- XLII. Ubi ait quidam : magister dic fratri meo tecum hereditatem diuidat et de lilia agri.
- XLIII. Ubi dixit : nolite timere pusillus gressus et sint lumbi uestri praecincti.
- XLIII. Ignem uenit dominus mittere in terram et dicebat : cum uideritis nubem orientem dicitis : nimbus uenit, et cum uadis cum aduersario tuo ad principem.
- XLV. De sanguine eorum quem miscuit pilatus cum sacrificiis.
- XLVI. Mulierem ab infirmitate annorum XVIII saluauit, item de grano sinapis et fermento abscondito in farina.
- XLVII. Ubi dicit quidam : domine, si pauci sunt qui saluantur.
- XLVIII. Ubi dicit : ite dicide uulpi illi et hierusalem increpat quae occidit profetas.
- XLVIII. Quod hydropicum curauit et docet non diligere primos accubitos et de eo qui fecit cenam et inuitati noluerunt uenire.
- L. De eo qui uoluit turrem aedificare.
- LI. De oue quae errauit et de muliere quae perdidit dragmam.
- LII. De eo qui diuisit filiis suis substantiam.
- LIII. De uillico iniquitatis quod prudenter fecerit.
- LIV. Non posse duobus dominis seruire, et qui dimittit uxorem et aliam ducit adulterat.
- LV. De diuite purpurato et eleazaro mendico et uae illi per quem scandalum uenit.
- LVI. De corriundo fratre secrete et apostoli augeri sibi fidem petunt.
- LVII. De decem leprosis qui mundati sunt et unus gratias egit.
- LVIII. Ubi dicit : regnum dei intra uos est.
- LVIII. De iudice iniquo et uidua.
- LX. De phariseo et publicano in templo orantibus.
- LXI. Ubi dicit : nemo bonus nisi deus, et diues tristis recessit.

XLII *mec.* her. *om* M | *liliis* M |
 LXIII *pusille* V | *praec.* *om* M |
 XLVI XVIII *V* | *salu.* *om* M | XLVII
sint M | XLVIII *hierus* V, *ihe* M | *qui*
M | LVI *augi* V | *sibi* *om* M.

Pi

- XXXVIII. Pro diuisione hereditatis rogatus eis similitudinem diuitis exponit.
- XL. Ubi iubet dominus ¹ pro uictu et uestitu cu-ram ² non habendam uel de uigilantibus seruis interrogatio petri domini que responso de seruis domini sui uoluntatem scientibus.
- XLI. Ubi dominus dicit ignem ueni mittere in terram et dandam operam ab aduersario liberari.
- XLII. Ubi domino nuntiatur de galileis a ³ pilato extintis et ficus infructuosa.
- XLIII. De muliere XVIII annorum infirma saluata.
- XLIII. Parabolam sinapis et fermenti.
- XLV. Ubi dominus pergit hierosolimis et ubi pater familias ingressus ianuam claudit et quod eum ⁴ uelit herodes occidere et ubi exprobrat ciuitati.
- XLVI. Ubi dominus hydropicum sanat et uocatos ad caenam excusat.
- XLVII. Ubi dominus dicit omnia postponenda et turrem aedificanti sal esse bonum.
- XLVIII. De ouibus centum et unius perdite decemque dracmarum.
- XLVIII. De duobus filiis suam unus dissipans portionem.
- L. De uillico ex iniquo prudenti.
- LI. De diuite purpurato ⁵ et lazaram.
- LII. De scandalis imminentibus et fratri semper esse parcendum paenitenti.
- LIII. De decem leprosis mundatis.
- LIII. De regno dei quod non ueniat cum obseruationem.

¹ ~ dñs iub. B | ² uestituram *omnes* | ³ *om* KB |
⁴ cum K | ⁵ purpuratum.

Cat

- XL. Diuitis cuiusdam uberes fructus ager attulit. et sic qui non est in deo diues, et nolite solliciti esse anime, et considerate coruos et lilia.
- XLI. Nolite timere pusillus gressus, et uendite et date elemosinam, et beati serui quos dominus inuenierit uigilantes, et de seruo preposito in danda cibaria, et uapulabit, et cui multum.
- XLII. Ignem ueni mittere, et non pacem set gladium, et faciem caeli nostis probare, et da operam de aduersario liberari.
- XLIII. De galileis quorum sanguinem fudit herodes, et de illis decem et octo quos pressit turris, et de arbore fici in uinea plantata.
- XLIII. De muliere que annis decem et octo fuerat inclinata, et de asino et boue solutis sabbato, et de grano sinapis quod creuit in arbore, et de fermento quod acceptum mulier.
- XLV. Contendite per angustam portam, et multi dicent mihi domine domine aperi nobis, et erunt nouissimi primi, et quia herodes uelit eum occidere.
- XLVI. Hierusalem hierusalem que occidis prophetas, et donec dicatis benedictus qui uenit in nomine domini.
- XLVII. Hidropicum sanat, et quod ait : si asinus aut bos in puteum cadat, et ut rogatus inferius accumbat, quia qui se exaltat, et non diuites pascendos et de inuitatis qui uenire noluerunt.
- XLVIII. Qui non odit patrem et matrem, et qui uult haedificare turrem uel committere bellum, et bonum est sal, et hic peccatores recipit.
- XLVIII. De oue erronea (errante) et (+ de) dragma perdita.
- L. De duobus filiis frugi et luxurioso.
- LI. De uillico iniquitatis, et qui fidelis est in modico.
- LII. Nemo potest duobus dominis seruire, et lex et prophetae usque ad iohannem, et regum dei uim patitur, et facilius est caelum et terram transire, et qui dimissam ducit mecatur.
- LIII. De diuite purpurato et lazaro et ue illi per quem scandalum uenit.
- LIII. Si peccauerit in te frater tuus, et dicunt ad iesum : auge nobis fidem, et de seruo arante, quia serui inutilis sumus.
- LV. Decem uiros leprosos mundauit. de quibus unus gratias egit.
- LVI. Regnum dei intra uos est, et de aduentu filii hominis sicut in diebus noe et loth, et qui in tecto meminerit uxor loth, et qui amat animam suam, et de duobus in lecto, et ubi corpus ibi [¶] et [¶] aquilae.
- LVII. De iudice iniquitatis et uidua, et quod ait putas inueniet fidem.
- LVIII. (+ His qui spernabantur ceteros tamquam iusti parabolam) De phariseo et publicano in templo orantibus, et qui regnum dei non ut puer recipit.
- LVIII. De diuite interrogante quid bonum (boni) faciat et quam difficile intrat in regnum, et qui dereliquerit (religid) domum uel (aut) parentes.

XL ager *om* R | esse *om* R | XLI in *om* R | XLIII in *clita* R | sabbato *om* R | XLV multi *om* R | dñe 2^o *om* R | XLVI in nom. dñi *om* R | LIII fuimus R.

I

XXXVIII. Dicit discipulis dominus ¹: attendite a fermento phariseorum ² et qui dixerit in spiritu sancto non remittetur ei et nolite cogitare quid loquamini.
 XL. ³ Hominis diuitis uberes fructus adtulit possessio ⁴ nolite solliciti esse animae quid opus sit et de ⁵ lilia agri dicit ⁶.
 XLI. ⁷ Nolite timere pusillus gressus et de ⁸ seruo quem constituit dominus super familiam ⁹ ut det eis cibaria ¹⁰.
 XLII. Non ueni pacem mittere ¹¹ sed gladium ¹², da operam liberari ab aduersario dum es cum illo ¹³ in uia ¹⁴ et uenit ad arborem ficus plantata in uinea quae non fecit fructum ¹⁵ per annos tres.
 XLIII. De sanguine galilaeorum quem miscuit pilatus cum sacrificiis ¹⁶.
 XLIII. ¹⁷ Mulierem ab infirmitate annorum XVIII sanauit iesus item ¹⁸ de grano sinapis et ¹⁹ fermento absconso in farina.
 XLV. Filii regni expellentur ²⁰ et erunt nouissimi primi.
 XLVI. Hierusalem, hierusalem quae occidis prophetas ²¹.
 XLVII. Ubi ²² hydropicum iesus curauit ²³ et ²⁴ diligere proximos ²⁵ accubitos et ad cenam non diuites sed pauperes inuitandos ²⁶.
 XLVIII. De eo qui uoluit ²⁷ turrem aedificare et bonum est sal.
 XLVIII. De oue quae errauerat ²⁸ de centum ²⁹ et mulier ²⁹ quae perdidera unam de decem dragmas ³⁰.
 L. Homo quidam habuit duos filios et diuisit illis ³¹ substantiam.
 LI. ³² De uilico iniquitatis quod prudenter fecit.
 LII. Nemo potest duobus dominis seruire et ³³ qui dimittit uxorem et aliam dicit moechatur.
 LIII. De quodam diuite et eleazaro ³⁴ et ³⁵ per quem uenit scandalum bonum erat illi ³⁶ non nasci.
 LIII. Si peccauerit ³⁷ frater tuus corripe illum ³⁸ et dixerunt discipuli ³⁹ auge nobis fidem et dicit de serum arantem ⁴⁰.
 LV. Decem uiri ⁴¹ leprosi mundati sunt ex ⁴² quibus unus gratias egit ⁴³ deo.
 LVI. Sic ueniet regnum dei sicut fuit in diebus noe ⁴⁴ et ubi fuerit corpus uenient ⁴⁵ aquilae.
 LVII. De iudice iniquitatis et ⁴⁶ cum uenerit filius hominis putas ⁴⁷ inueniet fidem ⁴⁸.
 LVIII. Duo homines ascenderunt orare in templo ⁴⁹ et accipiendum regnum dei sicut puer ⁵⁰.
 LVIII. Facilius est camellum per foramen acus transire.
 LX. ⁵¹ Aduentum passionis dicit ⁵² et caecum secus uiam sedentem inluminat ⁵³.

¹ dns disc. β, disc. 2GM | ² div E | ³ coni D, + ubi G | ⁴ ~ poss. adt. β, div DUQ, + et βG, dicit G | ⁵ om β | ⁶ om 2AG | ⁷ coni UQA | ⁸ om β | ⁹ familias ff, + suam β | ¹⁰ cibarias ff, -am H, escas β | ¹¹ + in terram D | ¹² + et ignem et D | ¹³ eo β | ¹⁴ div E, seqq om KCVB | ¹⁵ fructus DUQ | ¹⁶ et de arbore fici q. n. f. fructum p. a. tres KCVB | ¹⁷ coni D, + ubi G | ¹⁸ iterum β, et G | ¹⁹ + de H | ²⁰ expelluntur β | ²¹ + et lapidas eos CV | ²² om β | ²³ ~ cur. ies. DKCVB | ²⁴ + docet non βG | ²⁵ sic ffH, primos cet | ²⁶ uocari D, rogari EUQ | ²⁷ uoluerit ffG, uolunt D, uolebat H | ²⁸ om AKC | ²⁹ muliere KCV | ³⁰ ~ de dec. dr. unam H, dec dr. β, unam dr. gman β | ³¹ eis Hzβ | ³² coni D | ³³ om 2G | ³⁴ lazaro HDβ, elaz. UQ | ³⁵ om DKCVB | ³⁶ ~ illi er. UQA, ei er. KVB | ³⁷ + in te DE (~ f. t. in te) | ³⁸ eum 2G | ³⁹ + ad ihm KCVB | ⁴⁰ ~ de s. ar. dic. β | ⁴¹ om CV | ⁴² e EUQ, om D | ⁴³ agit H | ⁴⁴ + nubebant et aedificabant β, div et om et DE | ⁴⁵ uenient DVB | ⁴⁶ om β | ⁴⁷ om βG | ⁴⁸ + in terra β | ⁴⁹ ~ in t. or. HEGβ, + pharisaeus et publicanus βG | ⁵⁰ pueri CV | ⁵¹ coni EUQ | ⁵² div UQG | ⁵³ inluminavit ff, + ihs G, dns β.

W

dandam operam ab aduersario liberari.
 XLII. Herodes miscuit sanguinem occisorum sacrificiis suis et de cofino stercoris arbori.
 XLIII. De muliere per annos XVIII infirma sanata.
 XLIII. De grano sinapis et fermento similitudo.
 <XLV.> Ubi hierusalem pergit.
 XLVI. De requie sanctorum et quia eum uelles herodes occidere et ubi hierusalem exprobaret quod prophetas occiderit.
 XLVII. Ubi ydropicum sanat et ad cenam uocati excusat.
 XLVIII. Ubi domino nihil est praeponendum et de turre aedificare uolenti et bonum esse sal.
 XLVIII. De centum ouibus et unam lapsam decemque dragmarum.
 L. De duobus filiis qui unus substantiam dissipauit.
 LI. Parabolam de uilico iniquitatis.
 LII. De diuite et eleazaro.
 LIII. De scandalis cauendis et fratri semper indulgendum.
 LIII. De decem leprosis mundatis.
 LV. De regno dei eo quod non ueniat cum obseruatione.
 LVI. De iudice iniquitatis.
 LVII. De pharisaeo et publicano in templo orantibus et de infantibus.
 LVIII. De pecuniis impedimento.
 LVIII. Consummationem suam iesus discipulis suis antedicit.
 LX. De caeco inluminato in hiericho.
 LXI. De zaccheo principe publicanorum.

I for

XL. Ubi apud pharisaeum prandet et dicit de calice et catino et de elemosyna et mentha et anetho et monumentis et clave.
 XLI. De quinque passeribus et de confessione et negatione eius.
 XLII. De homine diuite cuius uberes adtulit ager.
 XLIII. De pusillo grege et sacculo et thensauro in caelo et hominibus expectantibus dominum et de fidele seruo et dispensatore.
 XLIII. De igne et gladio quem uenit mittere iesus in terram et nube et nimbo et facie caeli.
 XLV. De aduersario in uia et de galilaeis et turre in siloa et de arbore ficus et cophino stercoris.
 XLVI. De muliere quae habebat spiritum infirmitatis curata sabbato.
 XLVII. De grano sinapis et horto et uia angusta et de ianua et herode uulpe.
 XLVIII. Ubi apud pharisaeum manducat et docet de humilitate et dicit non pascendos diuites et de inuitatis ad cenam.
 XLVIII. De eo qui uoluit aedificare turrem et rege qui uadit ad bellum.
 L. Parabola de centum ouibus et una quae errauit et de dragma.
 LI. De homine qui duos filios habuit et de stola et anulo.
 LII. De homine diuite et uilico et debitoribus et mamona.
 LIII. Non posse duobus dominis seruire et de lege et prophetis usque ad iohannem.
 LIII. De homine diuite et de lazaro paupere et patre abraham.
 LV. De peccatore corripiendo et ubi petunt discipuli fidem sibi augeri et de seruo arante.
 LVI. Ubi decem leprosi mundati sunt.
 LVII. De aduentu christi sicut fulgor et de diebus noe et loth.
 LVIII. De iudice qui deum non timebat et uidua et de duobus hominibus qui ascenderunt in templum orare.
 LVIII. De pueris quibus manus inponebat et de adolescente diuite et de eo qui relinquit omnia.

D

- LXII. Ubi se passurum praenuntiat et caecum secus uiam sedentem inluminat.
- LXIII. De zacheo publicano qui dominum uidit ab arbore.
- LXIII. De diuite qui uadit in regionem accipere regnum.
- LXV. Ubi iesus super asinam sedit, et clamabant: benedictus qui uenit in nomine domini, et fleuit super hierusalem.
- LXVI. Ubi interrogatur iesus: in qua potestate haec facis, et ille dixit: baptismum iohannis unde erat.
- LXVII. De colonis qui occiderunt dominum, et de lapide angulare, et reddite quae dei sunt deo.
- LXVIII. De muliere quae septem habuit uiros et si christus filius sit dauid.
- LXVIII. Uidens iesus quae mittebantur in gazofilacium laudauit uiduam.
- LXX. De templo quod destruatur et uae praegnantibus et de ficu.
- LXXI. Obseruandum ne grauentur corda in crapula.
- LXXII. Ubi misit dominus discipulos et parauerunt pascha et cenauerunt cum eo.
- LXXIII. Ubi contendunt apostoli quis eorum maior esset.
- LXXIII. Ubi saluator pro petro rogat ne deficiat fides eius, et ille dicit: tecum paratus sum mori.
- LXXV. Et cum oraret ait discipulis: orate ne intretis in temptationem.
- LXXVI. Ubi dicit iuda osculo filium hominis tradis, et petrus ter negavit.
- LXXVII. Ubi dicunt principes sacerdotum: si tu es christus, dic nobis palam.
- LXXVIII. Et dum duceretur ad crucem dominus iesus dixit mulieribus: nolite flere super me.
- LXXVIII. Quod ioseph sepelierit dominum permittente pilato.
- LXXX. Post resurrectionem apparuit illis duobus euntibus in castellum et postea apostolis et benedicens eos ferebatur in caelum.

LXV super om V | LXVI faceret M | LXVII quod V | LXVIII dñs M.

Pi

- LV. De iudice iniquitatis et uidua.
- LVI. De pharisaeo et publicano.
- LVII. De pecuniis habentibus.
- LVIII. De uentura sibi omnia dominus discipulis antedicit.
- LVIII. De caeco cui dominus hiericho tribuit uisum.
- LX. De zacheo publicano.
- LXI. De decem mnas.
- LXII. De pullo asinae domino opus et ubi flet ciuitati et ementes uendentesque templo repellit.
- LXIII. In qua potestate ista faciat a iudeis dominus interrogatur.
- LXIII. De uinea et cultoribus.
- LXV. De tributo temptatione.
- LXVI. De muliere et fratribus septem.
- LXVII. De duo minuta uiduae.
- LXVIII. De templi ruina consummationis mundi.
- LXVIII. De proditione iudee.
- LXX. De dominica caena.
- LXXI. De oratione domini et traditione.
- LXXII. De domini passione.
- LXXIII. De resurrectione sancta et de duobus discipulis et ubi ¹ subito medio discipulorum dominus apparuit.

¹ om B.

Cat

- LX. De passione sua discipulis indicat, et cecum secus uiam sedentem inluminat.
- LXI. De zacheo publicano, et quia uenit iesus saluare quod perierat.
- LXII. De eo qui habuit accipere regnum, et dedit seruis suis decem mnas et habenti dabitur.
- LXIII. De asina et pullo, et si hii tacuerint lapides clamabunt, et ad hierusalem flens dicit: si cognouisses et tu et de templo uidentes eicit.
- LXIII. Dic nobis in qua potestate haec facis, et ^{de} baptismio iohannis interrogat.
- LXV. De colonis qui occiderunt heredem.
- LXVI. Reddite quae sunt ^{caesaris} caesari, et ^{quae sunt} dei deo.
- LXVII. De septem fratribus qui unam habuerunt uxorem, et quomodo dicunt christum dauid filium esse, et de primis cathedris et discubitis et oracione longa.
- LXVIII. De uidua quae duo aera misit in gazophilacium.
- LXVIII. De lapidibus templi, et de fine mundi, et de suo aduentu secundo.
- LXX. De indicio fulneae quia prope est regnum dei, et uerba mea non transibunt, et ne grauentur corda uestra in crapula, et uigilate orantes ut digni habeamini.
- LXXI. Intravit sathanas in iudam. et 'pacti sunt peccani' (deceptus est pecunia).
- LXXII. Discipuli in cenaculo parant pascha, et de sacramento cene, et qui uult esse maior.
- LXXIII. Ego inter uos sicut minister, et uos permansistis mecum, et sedebitis super duodecim tronus, et ego rogaui pro te petre, et ter me negabis, et quando misi uos sine sacculo.
- LXXIII. Nunc qui abet saccum tollat et peram et emat gladium, et ^{quod} cum inquis deputatus est, et ecce duo gladii.
- LXXV. Orat iesus in monte oliuarum, et angelus confortat eum, et sudor eius sicut gutte sanguinis, et orate ne intretis in temptationem.
- LXXVI. Iuda osculo tradit, et petrus gladio percutit, et ter negat et flet amare.
- LXXVII. Si tu es christus dic nobis, et ducunt ^{eum} ad pilatum et ^{ad} herodem et ad crucem, et filie hierusalem uos flete.
- LXXVIII. Pater dimitte illis, et hodie mecum eris in parado, et ioseph sepelit corpus iusu.
- LXXVIII. Post resurrectionem apparuit duobus in uia, et postea illis undecim in hierusalem, et educit eos in bethania, et coram eis fertur in caelum.

LXXIII et 2^o om R.

I

LXI. De zacheo publicano statu minimissimo ¹.
LXII. Homo diues abiit accipere regnum et dedit seruis suis ² de-
cem minas ³.
LXIII. De asinam et pullum ⁴ dixit ⁵ iesus : si hi tacuerint lapides
clamabunt ⁶ et fleuit super hierusalem et ⁷ de templo eiecit ⁸
uendentes.
LXIV. Et ⁹ interrogauit iesus baptismum iohannis unde erat.
LXV. Ubi coloni ¹⁰ occiderunt dominum uineae et dat uineam ¹¹ aliis.
LXVI. ¹² Reddite quae caesaris sunt caesari ¹³ quae dei sunt deo.
LXVII. De ¹⁴ septem fratribus ¹⁵ qui unam uxorem habuerunt et
christus si filius dauid ¹⁶ fuit ¹⁷ interrogat.
LXVIII. Et ¹⁸ respiciens uidit quae mittebantur in gazophilacio.
LXIX. Ponite in cordibus uestris non praemeditari ¹⁹ in illa hora
quid loquamini.
LXX. De arborem ficus ²⁰ discite similitudinem quia prope est in
ianuis.
LXXI. Intrauit ²¹ satanas in cor iudee ²² ut traderet iesum.
LXXII. Et ²³ misit dominus ²⁴ discipulos et parauerunt pascha ²⁵
dixit sacramentum corporis et sanguinis sui.
LXXIII. ²⁶ Qui uult ²⁷ in uestibus esse maior erit minister ²⁸.
LXXIV. Qui habet saccellum ²⁹ tollat et peram et qui non habet
uendat tunicam et emat gladium.
LXXV. Et ³⁰ in montem cum ³¹ solus ³² orasset ³³ dixit discipulis :
orate ne intretis in temptationem.
LXXVI. Et ³⁴ dixit iesus iudee : osculo filium hominis tradis.
LXXVII. Et dixerunt ad iesum ³⁵ principes sacerdotum : si tu es
christus dic nobis et obtulerunt eum ³⁶ pilato et herodi.
LXXVIII. Et ³⁷ in passione dixit iesus ³⁸ : pater dimitte illis quia
nesciunt et uni de latronibus dicit ³⁹ : hodie mecum eris ⁴⁰ in
paradiso.
LXXVIII. Post resurrectionem apparuit iesus duobus ⁴¹ euntibus
ad ⁴² uillam 'et apostolis' ⁴³ et benedicens eos ascendit in caelis.

¹ sic ffH, minimo cet | ² om α | ³ minas HC | ⁴ + et β | ⁵ dicit
D | ⁶ div E | ⁷ om D | ⁸ eicit ffH, iecit D | ⁹ om β | ¹⁰ om ff | ¹¹ dat
dns uim. ff, data est uinea β | ¹² coni D | ¹³ + et DUQβ | ¹⁴ om α |
¹⁵ fratribus KCV | ¹⁶ dei ffG | ¹⁷ sit KCVB, om D | ¹⁸ om β | ¹⁹ me-
ditari β | ²⁰ Ex fici arb. β | ²¹ introiuit Qβ, -iit EH | ²² corde iudee
EKB, corde H, iudam CV | ²³ om β | ²⁴ ihs H | ²⁵ div. E, + et
βG | ²⁶ coni UQ | ²⁷ uoluerit β | ²⁸ erit omnium seruus D, sit mini-
mus (omnib. minor G) et minister βG | ²⁹ sacculum D, om Q | ³⁰ om
HDβ | ³¹ ~ cum in m. UQ | ³² + esset et ff | ³³ solus orans DE |
³⁴ om β | ³⁵ Ad ihm dix. βG | ³⁶ + pontio D | ¹⁷ om Dβ | ³⁸ ~ ies.
dix. H | ³⁹ dixit AGB, om KCV | ⁴⁰ ~ mec. er. h. βG | ⁴¹ + apos-
tolis β | ⁴² in DEβG | ⁴³ om β.

W

LXII. De decem mnas.
LXIII. De pullo asinae et
uidens ciuitatem flet
dominus uidentes
ementesque templo
pellit.
LXIII. Interrogatus in
qua potestate haec
faciat.
LXV. De uineae cul-
toribus.
LXVI. De tributum
caesaris.
LXVII. De septem fra-
tribus.
LXVIII. De uiduae duo
minuta.
LXIX. De templi et
mundi contritionem.
LXX. De proditionem
iudee.
LXXI. De domini cena
et cetera.
LXXII. De oratione do-
mini et traditione et
inlusione.
LXXIII. De domini pas-
sione et cuncta quae
in ea gesta sunt.
LXXIII. Ubi post re-
surrectionem domini
angeli mulieribus do-
minum nuntiant resur-
rexisse et ubi discipulis
duobus in uia se do-
minus sociauit et ubi
in medio discipulorum
subito paruit et cetera.

Ifor

LX. Ubi discipulis praedicit pas-
sionem suam et de caeco inlu-
minato in hiericho.
LXI. Ubi zacheum uocauit.
LXII. De homine qui abiit acci-
pere regnum et de seruis quibus
dimisit bona sua.
LXIII. Ubi dominus iesus sedit
super pullum et eiecit de tem-
plo uendentes.
LXIII. Ubi interrogatus a phari-
saeis in qua potestate et uirtute
faceret et dicit parabolam de
uinea locata et colonis qui occi-
derunt filium.
LXV. De tributo et denario.
LXVI. De muliere quam septem
habuerunt uxorem.
LXVII. Ubi interrogat de christo
cuius filius sit et de uidua et
duobus minutis.
LXVIII. De bellis et fame et per-
secutione.
LXVIII. De signis in caelo et
luna et de ramis fici et de die
iudicii.
LXX. Ubi in monte oliueti orat
et iudas cogitat eum tradere.
LXXI. Ubi misit discipulos parare
sibi pascha et tradit eis sacra-
mentum.
LXXII. Ubi docet discipulos de
humilitate et ministracione et
de sacculo et pera.
LXXIII. Ubi orat et angelus con-
fortat eum et iudas tradidit
eum.
LXXXIII. Ubi petrus interroga-
tur ab ancilla et passio iesu.
LXXV. Ubi resurrexit a mortuis.
LXXVI. Ubi apparuit duobus dis-
cipulis in uia.
LXXVII. Ubi apparuit discipulis
omnibus.

D

Ms : VM, Trèves Dom 134 = T
(*om T*, *om VM*)

- I. In principio erat uerbum, et quod in propria uenit *et sui eum non receperunt*.
- II. Iohannes dixit: hic est cuius non sum dignus corrigiam calciamenti soluere.
- III. Item iohannes dixit *de iesu*: ecce agnus dei *qui tollit peccatum mundi*. Et quia uidi spiritum discendentem de caelo super ipsum.
- IV. Et ostendit iesus discipulis ubi maneret. Et sequuti sunt eum. *Et de nathanahel uiro israhelita*.
- V. Ubi de aqua uinum fecit iesus *in chana galilae* et descendit capharnaum.
- VI. Et de templo eicit *iesus* uidentes et ementes. *Et dixit: domus orationis domus patris mei*.
- VII. Et nicodemo dicit: Qui non renatus fuerit ex aqua et spiritu *sancto* non intrabit in regnum dei.
- VIII. Ubi baptizabant iohannes et iesus. Et iohannes dixit *discipulis*: Non sum *ego christus*.
- VIII. *Et discessit iesus a iudea et uenit in samariam ubi erat fons iacob.*
- X. Sedens iesus super puteum *mulierem* samaritanam petit bibere *et dixit discipolis, alii laborauerunt et uos in labore ipsorum introistis*.
- XI. *Omnis propheta non est sine honore nisi in patria sua. Et filium reguli rogante patre saluauit.*
- XII. Ad piscina belzetha hominem triginta et octo annos in infirmitate positum sanauit *iesus*. Et dixit illi: tolle grabattum tuum.
- XIII. Quod sicut pater suscitat mortuos et uiuificat. sic et filius quos uult uiuificat.
- XIII. De quinque panibus hordaciis. Et de duobus piscibus *in quinque milia uirorum*. Et quod uoluerunt facere eum regem *et fugit*. Et uenit ad discipulos ambulans super mare. Et dixit ego sum nolite timere.
- XV. Ubi dicit iesus: quaeritis me non quia uidistis signa sed quia manducatis de panibus, et dixit ego sum panis uitiae. *Et cum aliqui de discipulis abirent retro, dixit iesus petro: numquid et uos uultis ire*.
- XVI. Ubi dicunt discipuli ad iesum: Uade *hinc* in iudeam ut discipuli tui uideant quae facis. *Et dixit iesus: nolite iudicare secundum faciem. quaeritis me et ubi sum non potestis uenire.*
- XVII. Ubi dixit iesus: si quis sitit ueniat ad me *et bibat.*
Et nicodus dixit. numquid lex nostra iudicat hominem.
- XVIII. De muliere in adulterio deprehensa. *in moechatione ut eam iudicaret, quod nemo miserit super illam manus*.
- XVIII. Ubi dicit iesus: ego sum lux mundi, et uos nescitis unde ueni. aut quo uado.

III dicit V | quod M | uidit V | de caelo *om M* | eum T |
III disc. + suis M | V ~ fec. de aq. uin. V | VI eiecit T |
VII Et] De T | dixit M | intrauit V | VIII et 20 *om V* |
VIII discessit i. in iudeam T | X dñs T | a samaritana M |
XI Ubi filium VM | sanauit M | XII helzetha V, bethsaida M |
annorum M | XIII de 20 *om V* | ~ eum facere VM | XV dixit
T | dicit 20 V | XVI ut] et V | XVII dicit V | XVIII dixit M |
ueniam M.

I

Ms : ffHDEUQAKCGM *ut supra*

- I. Iohannes testimonium perhibet de christo dicens: non sum dignus corrigiam calciamenti eius soluere.
- II. Item ¹ iohannes dicit ²: ecce agnus dei ³ qui tollit peccatum ⁴ mundi.
- III. Et ⁵ ostendit iesus discipulis suis ⁶ ubi maneret et seuti sunt eum.
- III. ⁷ Ubi iesus de aqua uinum fecit in chana ⁸ galilaeae.
- V. Et ⁹ et eiecit iesus de templo omnes ¹⁰ uidentes et dixit: domus orationis est ¹¹ domus patris mei.
- VI. Qui non renatus fuerit ¹² de nuo ¹³ ex aqua et spiritu sancto non intrabit in regnum dei ¹⁴.
- VII. Ubi baptizat iesus ¹⁵ et dixit iohannes discipulis ¹⁶: ego non sum ¹⁷ christus ¹⁸.
- VIII. Ubi ¹⁹ secessit iesus a iudea et uenit in samariam.
- VIII. Sedens super puteum ²⁰ mulierem samaritanam petit bibere ²¹ et dicit discipulis suis ²²: alii laborauerunt et uos in labores ²³ ipsorum ²⁴ introistis.
- X. Omnis profeta sine honore est in patria sua ²⁵ ubi ²⁶ filium reguli sanauit.
- XI. ²⁷ In porticum ²⁸ solomonis ²⁹ ad natarioriam piscinam hominem ab infirmitate annorum ³⁰ XXXVIII sanauit ³¹.
- XII. De quinque panes ³² ordiaceos ³³ et duos pisces ³⁴, ubi ³⁵ uolunt ³⁶ eum tenere in regem et fugit et uenit ad discipulos ³⁷ ambulans supra ³⁸ mare ³⁹ et dixit: ego sum panis uitiae.
- XIII. ⁴⁰ Cum aliqui de discipulis abirent retro dixit ⁴¹: numquid et uos uultis ire.

¹ iterum ff, om D | ² + de iesu βG |
³ + ecce D | ⁴ peccata DβG | ⁵ om GM |
⁶ om βM | ⁷ coni E | ⁸ chanan H | ⁹ om D |
¹⁰ + ementes et CM | ¹¹ om KC | ¹² ~ f. ren.
ff | ¹³ sic Hff, denouo α, om βGM | ¹⁴ caelorum KC | ¹⁵ baptizabant iohannes et ihs
β | ¹⁶ + suis ff | ¹⁷ ~ n. s. ego βM | ¹⁸ ~
VII. VI ffG | ¹⁹ et β, om M | ²⁰ + ihs β |
²¹ div E | ²² om β | ²³ laborem EUQAK |
²⁴ eorum DE | ²⁵ div E | ²⁶ et βG | ²⁷ coni
E | ²⁸ portico β, -cu D | ²⁹ sic ffHE, salomonis D, salom. cet | ³⁰ annis KC | ³¹ +
ihs KC | ³² sic ffH, panibus cet | ³³ sic ffH,
ordeaceis α M hordei βG | ³⁴ sic ffH, duobus
piscibus cet, + in quinque milia uirorum
βG | ³⁵ et KC | ³⁶ uolebant βG |
³⁷ + suos DUQ | ³⁸ super DEβ | ³⁹ div |
⁴⁰ coni | ⁴¹ + ihs petro β.

W

I. Testimonium iohannis de christo.

II. Ecce agnus dei

III. Item testimonium iohannis de christo.

III. De aquam uinum factam.

V. Ubi de templo uidentes et ementes eicit.

VI. De nichodemo.

VII. Confessio iohannis quod non sit ipse christus.

VIII. De muliere samaritana.

VIII. Dominus dicit prophetam in sua patria honorem < non habet > et reguli filium suscipitatum.

X. De infirmo XXX et VIII annorum iesus.

XI. De quinque panibus signum.

XII. Ubi ambulat super aquas.

XIII. Ego sum panis uitiae.

XIV. Fratres eius scandalizantur.

Cat

Ms : RM

- I. De diuinitate uerbi quod karo factum est, et iohannes baptista de eo dicit: non sum dignus soluere corrigiam calciamenti eius. et quod in bethania dixit ubi erat trans iordanem baptizans.
- II. Idem iohannes dicit de christo (~ de xpo dic.): ecce agnus dei. ecce qui tollit peccata mundi.
- III. Hostendit iesus duobus discipulis ubi maneret, et andreas adducit simonem quem petrum uocat, et philippus adducit nathanaelem.
- IV. Ubi dominus (iesus) de aqua uinum fecit.
- V. Iesus de templo uendentes eicit, et dicunt ei: quod signum hostendis nobis, et quadraginta annos nondum habes, et ipse iesus sciebat quid esset in homine.
- VI. Qui non renatus fuerit ex aqua et spiritu sancto, et sicut moyses exaltauit serpentem, et qui credit in eum non iudicatur (iudicabitur).
- VII. Iohanni discipuli sui dicunt quia et iesus baptizat, et iohannes dicit non sum ego christus, et qui habet sponsam et qui de terra est de terra loquitur, et qui credit in filium habet uitam.
- VIII. Secessit iesus de iudea in samariam ubi erat fons iacob.
- VIII. Sedens super puteum mulierem petiit bibere samaritanam, et ad discipulos dicit: alii laborauerunt et uos in labores eorum introistis.
- X. Quia propheta in patria sua honorem non habet, et filium reguli sanat, quod est secundum siguum.
- XI. Ad natatoriam piscinam hominem XXXVIII annos in infirmitate (annis infirmitatem) habentem sanat, et sicut pater uiuificat ita et filius, et qui non honorificat filium, et sicut habet pater uitam, et ueniet hora quando in monumentis audient, et scrutamini scripturas, et si aliis uenerit ipsum accipietis, et gloriam ab inuicem querentes, et moyses accusat uos.
- XII. De quinque panibus ordeaciis et duobus piscibus in quinque milia uirorum, et uolunt eum tenere et facere regem, et fugit et uenit ad discipulos ambulans (ambulat) super mare, et dicit: ego sum panis uitae, et nemo uenit ad me nisi pater meus traxerit cum, et qui a deo est hic uidit patrem, et nisi manducaueritis carnem filii hominis.
- XIII. Quia spiritus est qui uiuificat, et cum aliqui de discipulis eius abirent retro dixit petro: numquid et uos uultis ire.
- XIV. Dicunt ad iesum fratres eius: transi hinc, et iesus dicit: me odit mundus, et ascendit ad diem festum, et dicunt ei: daemonium habes.
- XV. Qui sitit ueniat et bibat, et nondum erat spiritus datus, et nunquam sic locutus est homo, et nicodemo dicunt: numquid et tu galileus es.
- XVI. Adducunt ad iesum mulierem deprehensam in adulterio, et ego sum lux mundi, et uos secundum carnem iudicatis, et neque me scitis neque patrem meum, et si non credideritis quia ego sum mori emini.

¹ baptizans om R | V annos om R | XI natatorio piscine R | XIII retro + et R.

For

- I. De principio euangeli.
- II. Ubi iohannes uidit iesum uenientem et dicit ecce agnus dei.
- III. Ubi fecit dominus de aqua uinum.
- III. Ubi eicit de templo omnes uendentes et ementes et aes effudit.
- V. Ubi nicodemus uenit ad iesum et dicit ei iesus renasci hominem.
- VI. De eo quod nemo ascendit in caelum. Et de eo qui credit et non credente.
- VII. Ubi iohannes baptizat, et de purificatione, et ubi testimonium dicit de iesu quia de caelo uenit.
- VIII. Ubi iesus baptizat et discipuli eius.
Et de muliere samaritana.
- VIII. Ubi dicit quia propheta in patria sua honorem non habet.
Et de filio reguli.
- X. De piscina natatoria; et de homine infirmo qui sanatus est.
- XI. De eo quod filius facit sicut et pater et uiuificat.
Et de resurrectione mortuorum.
- XII. Ubi dicit non possum a me facere quicquam. Et de iohanne dicit quia lucerna erat.
- XIII. De quinque panibus hordeaceis et duobus piscibus. et quia quaerebant eum facere regem.
- XIV. Ubi uenerunt turbae in capharnaum quaerentes iesum et dicit: ego sum panis uitae qui de caelo descendit.
- XV. Ubi dicit nisi manducaueritis carnem filii hominis non habebitis uitam.
Et quia plurimi discipuli abiuerunt retro.
- XVI. Ubi fratres eius conpellebant eum ire ad diem festum et ipse abiit occulite.

Pi

- KHNB ut supra
Paris 13169 = P
- I. Ubi iohannes testimonium perhibet de christo.
- II. Ubi iterum dicit ecce agnus dei qui tollit peccata mundi.
- III. Ubi duo discipuli iohannis secuti sunt dominum.
- III. Ubi iesus aqua uinum fecit.
- V. Ubi uendentes ementesque templo pellit ac dicit soluite templum ³.
- VI. De nicodimi conuersione.
- VII. Ubi iohannes baptizat ac dicit non sum ego christus.
- VIII. De muliere samaritana.
- VIII. Ubi dominus dicit prophetam sine honore filiumque reguli saluat.
- X. De bethsaida ⁴ piscina infirmumque XXXVIII annorum curatum.
- XI. De quinque panibus signum.
- XII. Iesus ambulabat ⁵ super mare ac dicit ideo descendit de caelo ut faciam uoluntatem eius qui me misit.
- XIII. Ubi dicente domino: ego sum panis uitae et qui manducaet me uiuet propter me, multi discipulorum abiuerunt retro.
- XIV. Ubi fratres domini dicunt ei uade in iudeam ut uideantur opera tua.
- XV. Ubi in die magno festiuitatis clamabat dicens qui sitit ueniat et bibat.

¹ peccatum H | ² et ementes KB | ³ + hoc T | ⁴ betzeta H | ⁵ ambulat T.

D

XX. Ubi dixit iudeis : Ego uado et quaeritis me et in peccato uestro moriemini. Et cum exaltaueritis filium hominis cognoscetis quia ego sum. nam et antequam abraham fieret ego sum.

XXI. Ubi caecum a natuitate inluminat oculos. Et dixit : Uade et laua in siloam. Et lauit et uidit. Et tumultuantur pharisaei.

XXII. Ubi dicit Iesus : Qui non intrat per ostium ille fur est et latro.

VM

et mercinnarius uidet lupum uenientem et fugit.

XXIII. Facta sunt incenia in hierusolimis et hiems erat. Et dixerunt pharisaei : Si tu es christus dic nobis. Et lapidare uolebant eum propter uerbum. Et multi crediderunt in eum.

XXIV. Ubi lazaram quarto die resuscitauit a mortuis.

XXV. Et dixerunt pharisaei : Quid faciemus quia homo iste tanta signa facit. Et dixit caiphas quia expedit uobis ut unus homo moriatur pro populo.

XXVI. Et accepit maria libram ungenti et unxit pedes Iesu. Et pharisaei uolebant occidere lazaram.

XXVII. Ubi acceperunt turbae flores palmarum et dicebant osanna, cum sederet super asinum. Et dixit Iesus : qui amat animam suam perdet eam.

XXVIII. Et dicebat : si quis mihi ministrat me sequatur. Et dicebat : dum lucem habetis ambulate ne uos tenebrae comprehendant.

XXIX. Cum autem tanta signa fecisset Iesus coram eis non credebant in eum.

VM

Iesus autem dixit : qui credit in me non credit in eum qui me misit.

XXX. Et surgens Iesus a cena lauit pedes discipulorum.

XXXI. Ubi dicit Iesus : unus uestrum me tradet. Et iudei dixit : quod facis fac citius.

XXXII. Ubi docet ut se diligent inuicem et petrus dixit : domine quo uadis.

VM
et Iesus dixit : in domo patris mei mansiones multae sunt.

XXXIII. Ubi dicit : si diligitis me mandata mea seruate

VM
et pacem relinquo uobis

XX dixit V, + iesus M | quaeretis V | tumultuantur T, -tuan bant M | XXII dixit T | XXIII quarta die V, quatriduanum M | XXV hic ho. multa M | XXVI accipit T | XXVII osanna + et VM | asinam V | XXXI dicit 2o V | XXXII dicit M.

T

et dixit : ego sum pastor bonus qui pono animam meam pro ouibus.

XXIII. Facta sunt incenia in hierusolimis et hiems erat. Et dixerunt pharisaei : Si tu es christus dic nobis. Et lapidare uolebant eum propter uerbum. Et multi crediderunt in eum.

XXIV. Ubi lazaram quarto die resuscitauit a mortuis.

XXV. Et dixerunt pharisaei : Quid faciemus quia homo iste tanta signa facit. Et dixit caiphas quia expedit uobis ut unus homo moriatur pro populo.

XXVI. Et accepit maria libram ungenti et unxit pedes Iesu. Et pharisaei uolebant occidere lazaram.

XXVII. Ubi acceperunt turbae flores palmarum et dicebant osanna, cum sederet super asinum. Et dixit Iesus : qui amat animam suam perdet eam.

XXVIII. Et dicebat : si quis mihi ministrat me sequatur. Et dicebat : dum lucem habetis ambulate ne uos tenebrae comprehendant.

XXIX. Cum autem tanta signa fecisset Iesus coram eis non credebant in eum.

VM

et dicebat : ego lux in hunc mundum ueni.

XXX. Et surgens Iesus a cena lauit pedes discipulorum.

XXXI. Ubi dicit Iesus : unus uestrum me tradet. Et iudei dixit : quod facis fac citius.

XXXII. Ubi docet ut se diligent inuicem et petrus dixit : domine quo uadis.

VM
et rogabo patrem et mittet uobis spiritum ueritatis pacem meam relinquendo uobis. Et si diligieritis me gaudieritis quoniam uado ad patrem.

I

XIII. Et dixerunt ad Iesum fratres eius : uade hinc in iudeam ¹ et dixit Iesus : nolite iudicare secundum faciem, quaeritis me et ubi ² sum non potestis uenire. XV. Qui sitit ueniat et ³ bibat sicut scriptum est.

XVI. Adducunt ad eum ⁴ mulierem ⁵ in adulterio deprehensam ⁶.

XVII. Et dixit Iesus iudeis : cum exaltaueritis filium hominis cognoscetis quia ego sum ⁷ et ante abraham ego sum.

XVIII. De caeco ⁸ a natuitate cui ⁹ linuit ¹⁰ oculos et dixit : uade ad siloam ¹¹.

XVIII. Ego sum pastor bonus qui pono

animam meam ¹² pro ouibus ¹³.

XX. Dicunt ¹⁴ ei ¹⁵ pharisaei : si tu es

christus dic nobis palam ¹⁶.

XXI. Ubi lazaram resuscitat quarta die ¹⁷.

XXII. Et accepit maria unguentum et unxit pedes Iesu et pharisaei uolebant occidere lazaram.

XXIII. Et ¹⁸ turbae acceperunt flores palmarum et dicebant osanna et dicebat Iesus : qui amat animam suam perdet ¹⁹ eam.

XXIII. ²⁰ Cum multa signa fecisset Iesus dicebat ²¹ : ego lux in hunc ²² mundum ueni ²³.

XXV. Ubi Iesus pedes ²⁴ discipulorum lauat ²⁵.

XXVI. Et cum exiret Iudas ut traderet Iesum ²⁶ dixit ei Iesus ²⁷ : quod facis fac celerius ²⁸.

XXVII. Et cum dicit ²⁹ Iesus discipulis ³⁰ : diligite inuicem uos ³¹ et ³² petro dicit ³³ : ter me negabis, ego sum uia et ueritas ³⁴.

XXVIII. Si diligitis me praecepta mea custodite ³⁵ et ³⁶ rogabo patrem meum ³⁷ et mittit ³⁸ uobis spiritum ueritatis.

¹ div DE | ² + ego D | ³ om ff | ⁴ + et DC | ⁵ ihm KCH (Ubi ad i. add. iudei mul. etc) | ⁶ depr. in moechatione ut eam iudicaret β | ⁷ + nam β | ⁸ Caeci β, Caecum G | ⁹ om βG | ¹⁰ linuit KC | ¹¹ + et lauit et uidit et tumultuati sunt pharisaei β, et tum. sunt phar. G | ¹² om G | ¹³ + meis zG | ¹⁴ dixerunt βG | ¹⁵ om β | ¹⁶ + et lapidabant (lapidare uolebant KC) eum propter uerbum βG | ¹⁷ ~ q. d. res. a mortuis βG | ¹⁸ om AK | ¹⁹ perdat DE | ²⁰ + et E | ²¹ dixit D | ²² om G | ²³ om ff | ²⁴ ~ ped. ihs ff | ²⁵ sic ffH, lauit cet | ²⁶ eum C | ²⁷ om E | ²⁸ citius D | ²⁹ diceret KC | ³⁰ + suis DUQ | ³¹ ~ uos inu. DβG | ³² om β | ³³ ~ dixit p. β | ³⁴ + et uita D | ³⁵ seruate HKC | ³⁶ + ego HzG | ³⁷ om β | ³⁸ sic ffHUQC, mittet cet.